
1. HAFTA 8 Mart 2021 Pazartesi 9 Mart 2021 Salı 10 Mart 2021 Çarşamba 11 Mart 2021 Perşembe 12 Mart 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

Professional English V

Klinik Eczacılık

Elective Course

Klinik Eczacılık



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

2. HAFTA 15 Mart 2021 Pazartesi 16 Mart 2021 Salı 17 Mart 2021 Çarşamba 18 Mart 2021 Perşembe 19 Mart 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Tabletlerin Hazırlama Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik

Öğle Arası

Reaksiyon Kinetiği 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Stabilite 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Toz Preparatları

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik

Kapsüller

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik

Granüller

Dr. Öğr. Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  

Burak Çelik

Elective Course

LAB

LAB

Professional English V



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

3. HAFTA 22 Mart 2021 Pazartesi 23 Mart 2021 Salı 24 Mart 2021 Çarşamba 25 Mart 2021 Perşembe 26 Mart 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Uygulama Yollarına Göre 

Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU
LAB

Elective Course

Tablet Kontrolleri

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik

Tabletler,Tablet Tipleri 

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik

Uygulama Yollarına Göre 

Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Uzun Etkili Preparatlar ve Modern 

Terapötik Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Öğle Arası

LAB

Professional English V

Polimerler ve Değiştirilmiş Salım 

Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

4. HAFTA 29 Mart 2021 Pazartesi 30 Mart 2021 Salı 31 Mart 2021 Çarşamba 1 Nisan 2021 Perşembe 2 Nisan 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

FORMATİF

LAB

LAB

Professional English V

Elective Course

Nanofarmasötikler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

5. HAFTA 5 Nisan 2021 Pazartesi 6 Nisan 2021 Salı 7 Nisan 2021 Çarşamba 8 Nisan 2021 Perşembe 9 Nisan 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Vücut Bakım Ürünleri

Dr. Öğr. Üyesi  Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Cilt Bakım Ürünleri 

 Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik

LAB

LABKozmetoloji ve Deri

Dr. Öğr. Üyesi  Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Öğle Arası

Kozmetiklerde Kullanılan Maddeler

Dr. Öğr. Üyesi  Burak Çelik 

Professional English V

Saç Preparatları

Dr. Öğr. Üyesi  Ali Asram 

SAĞIROĞLU

LAB

Elective Course



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

6 HAFTA 12 Nisan 2021 Pazartesi 13 Nisan 2021 Salı 14 Nisan 2021 Çarşamba 15 Nisan 2021 Perşembe 16 Nisan 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Professional English V

LAB

Öğle Arası

Bebek Bakım Ürünleri

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Makyaj Ürünleri

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Yaşlanma Karşıtı Ürünler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Dişlere ve Ağıza Uygulanan Ürünler 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik

Kozmetik Preparatlarında Yapılan 

Kontroller

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik

Güneşten Koruyucu Preparatlar

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik 

Modern Kozmetik Taşıyıcı 

Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram 

SAĞIROĞLU

Elective Course

LAB



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

7. HAFTA 19 Nisan 2021 Pazartesi 20 Nisan 2021 Salı 21 Nisan 2021 Çarşamba 22 Nisan 2021 Perşembe 23 Nisan 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Kozmetik GMP ve Yasal Mevzuat 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik

Kozmetik GMP ve Yasal Mevzuat 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çelik

Öğle Arası

Resmi Tatil

LAB
Resmi Tatil

Elective Course

LAB

Professional English V



EF321 Farmasötik Teknoloji III 

(Dr. Öğr. Üyesi Ali Asram Sağıroğlu)

8. HAFTA 26 Nisan 2021 Pazartesi 27 Nisan 2021 Salı 28 Nisan 2021 Çarşamba 29 Nisan 2021 Perşembe 30 Nisan 2021 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

SUMMATİF

Professional English V

Elective Course

LAB

Elective Course

LAB


